// L}/’F/{”//ﬁ delle /)/’(r/f//z clct dr y/';/w(«

VISTO l'unito elenco, parte integrante del presente decreto, che reca l'indicazione delle imprese che hanno
chiesto di essere iscritte nell'elenco di questa provincia (cd. “white list") dei fornitori, prestatori di servizi ed
esecutori di lavori non soggetti a tentativo di infiltrazione mafiosa, operanti nei settori esposti maggiormente
a rischio individuati dall'art.1, commi 53 e 54 della Legge 6 novembre 2012 n. 190, vale a dire:

Sezione 1: SERVIZI AMBIENTALI, COMPRESE LE ATTIVITA DI RACCOLTA, DI TRASPORTO NAZIONALE E
TRANSFRONTALIERO, ANCHE PER CONTO DI TERZI, DI TRATTAMENTO E DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI
NONCHE LE ATTIVITA DI RISANAMENTO E DI BONIFICA E GLI ALTRI SERVIZI CONNESS| ALLA GESTIONE
DEI RIFIUTI

Sezione 2. SERVIZI FUNERARI E CIMITERIALI

Sezione 3: ESTRAZIONE, FORNITURA E TRASPORTO DI TERRA E MATERIALI INERTI

Sezione 41 CONFEZIONAMENTO, FORNITURA E TRASPORTO DI CALCESTRUZZO E DI BITUME
Sezione 5:  NOLI A FREDDO DI MACCHINARI

Sezione 6: FORNITURA DI FERRO LAVORATO

Sezione 7.  NOLIA CALDO

Sezione 8: AUTOTRASPORTO PER CONTO TERZI

Sezione 9:  GUARDIANIA DEI CANTIERI

Sezione 10: RISTORAZIONE, GESTIONE DELLE MENSE E CATERING

ESPERITE le verifiche del caso;
VERIFICATA la sussistenza dei requisiti;
VISTA la Legge 6 novembre 2012, n. 190;
VISTO il D.P.C.M. 18 aprile 2013;

VISTO il Decreto Legge 24 giugno 2014, n. 90, convertito —con modificazioni— nella Legge 11 agosto 2014, n.
114

VISTE le circolari del Ministero dell'Interno rispettivamente n.11001/1191/2 del 14 agosto 2013, n. 15006/2 del
28 luglio 2014, n. 15006/2 del 18 febbraio 2015, n.11001/119/20(8) del 23 marzo 2016 e n.11001/119/20(5) IV
parte del 10/02/2017;

DECRETA

liscrizione delle imprese di cui all'elenco allegato nella “white list" di questa provincia per i settori di attivita
rispettivamente indicati nella colonna “Sezione di iscrizione”.

Salvi gli effetti conseguenti alle verifiche periodiche di cui all'art. 5 del D.P.C.M. 18 aprile 2013, I'iscrizione
conservera efficacia per un periodo di dodici mesi a decorrere dalla data del presente provvedimento.

Questo decreto viene trasmesso alle imprese interessate con I'avvertenza che - ai sensi dell'art.1, comma 55
della gia citata Legge 190/2012 — le stesse hanno I'obbligo, pena la cancellazione dell'iscrizione, di comunicare
a questa Prefettura qualsiasi modifica riguardante i soggetti sottoposti a verifica antimafia, come individuati
dall'art. 85 del D.Igs. 6 settembre 2011 n. 159: nello stesso termine, le societa di capitali quotate in mercati
regolamentati hanno l'obbligo di comunicare le variazioni rilevanti secondo quanto previsto dall'art. 120 del
D.lgs. 24 febbraio 1998, n. 58.

L'interesse a permanere nell'elenco, anche per settori di attivita ulteriori o diversi, va manifestato per iscritto
almeno trenta giorni prima della data di scadenza della validita dell'iscrizione.

Treviso, data del protocollo

p. IL PREFETTO
IL VICE/PREFETTO

DIRIGENTE DELL'AREA |
e

01/ 02/ 2021

Uscita N. 0008000 del

Area | - ANTI MAFI A - Prot.

Prefettura Treviso -




Data di presentazione

Ragione/denominazione Sociale Sede legale codice fiscale Sezione iscrizione dellistanza
ALBACAM TECHNOLOGY ﬁﬁi'ﬂ” A RESPONSABILITA' vh;aoitgtﬁiés o om 4 s

ALTEDIL S.R.L. b 04388350268 7
AUTOTRASPORTI DELLA GIUSTINA SR.L. &?T%rfgﬁrﬁgg 03043020266 ’ 1610412020
AUTOTRASPORTI ZANIN DI MARIO ZANIN & C. ”gjgseg"p’%exe 01162830267 3 22107/2020
BRUGNARO CARLO SR.L. i e il 01839220264 1-3-4-7-8 20106/2020

RONCADE

CAMPANER PARIDE 'gifggggbf CMPPRDBBEQ7H706C 8 26/09/2020
CASON SRL. i 04359170265 6 05/10/2020
COSTRUZIONI BIEFFE S.R.L. i AVE;’ES@E‘&- 35 sl 04184870261 1-3-57 2610412020
COSTRUZIONI GENERALI DI CAPOIA DANIELE SR.L. 5 ey 04503560261 357 25/05/2020
DE ROS COSTRUZIONI GENERALI S.R L. SEMPLIFICATA R ﬁgﬁ;‘;‘ﬁ"ga'e' 1 04973700265 5 1114212019
F.LLIBONATO SR.L. i e 04841350269 367 2810812020
FASSA & P. SRL et omn 04108800261 34 10/0412020
GENNARI ALESSANDRO b gl GNNLSN8OM28C741J 8 2010172020
GEOG SRLS ook 05061350261 5.7 2810812020
IMPRESA EDILE CON MOVIMENTI TERRA DITESSER G. . Viah Vial 134 — i —
IMPRESA EDILE MASET S.R.L. V‘rﬁé“;{fja[g-gfo 03999490265 3 09/08/2020
ITALSPED S.R.L. via Daggﬁ;éﬂ:‘“é“”m 03085020265 8 29/00/2020
MONTEVERDE SOCIETA CONSORTILE A R.L. ﬁgﬁ?&%"gﬁfﬁ@ 00873560262 3 0911112017
NUOVA SISOV SRL p1g$EP§EE9§;§;APA 04775410261 5.7 060312020
OFF. FABBRILE CASTELLER $.A.S. DI CASTELLER MARCO V"a\ﬁf‘fg‘;fgg 16 04203950268 6 21/08/2020
PADANA ESCAVAZIONE INERTI SR.L. i Eugsaninl, 4 05024600263 3 0211012019

NERVESA DELLA BATTAGLIA




Ragione/denominazione Sociale Sede legale codice fiscale Sezione iscrizione Dt gLﬂ'rii:::;:zione
PREFAB S.R.L. iy hp i 03384010254 5 2810412020
RIGON SIMONE AUTOTRASPORTI e ’“‘;’:E"Sgi ;;‘g“; M RGNSMNE0B20CT11E 8 06/02/2020
RISP S.R.L. otk 00547910265 6 16/04/2020
SILL. LATTONERIE SRL. oo 00898650262 5 05/03/2020
SECOM SRRL. Viale de"ﬂggﬂ':ggica' 1592 03189640265 1 02/03/2020
SOLIMANDO GRATINORO G\;EVESTL;{?EGL[:}EOTT%E{QO SLMGTN76B18F924Y 8 1010912020
STEELMEDIA SRL . ST‘E‘EJC‘)ESTDG%E 55 03955790245 6 11072020
TRA.CO.GAS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA w(a)gsagez.d o 03803060106 8 05/08/2020
VANIN SRL. o 03716150267 3.5.7-8 2110112018
VENTURIN ANTONIO W VNTNTNS6P27C6891 8 23/06/2020
ZANATTA CLAUDIO ME‘;&T:;%“J?&QO ZNTCLD62DOSF 269 8 2410912020




